Resumen Ventas del dia

Fecha 2020-06-05

Venta Factura |Fecha y Hora|Vendedor Cliente Documentos Il\)/geg;c(())do de Estatus [Anticipo|Total
VEN1 0000123 FAC1_0000086|2020-06-05 09:38:00 f/ﬁELZV:DOR RAMIREZ gggigs;(\gzc%%zzmomo : Remision Efectivo CANCELADO|  $0.00 $ 520.00
VEN1 0000124 FAC1 0000087|2020-06-05 09:44:08 ;‘}ELZV:DOR RAMIREZ %%%Ag%gg gﬁ Y CONTROLES Remision Tarjeta de debito  |CANCELADO|  $0.00 $857.17
CCY071112PP1
VEN1 0000126 FAC1_0000088[2020-06-05 15:21:31(SAPAPOR RAMIREZ - |PUBLICO EN GENERAL - Remision Tarjeta de credito  |CANCELADO|  $0.00| ¢ 3,406.20
VEN1 0000127 FAC1 0000089]|2020-06-05 15:32:38 g:&?AHERNANDEZ ﬁkﬁﬁ%&%‘;ggf ESANALILIA-  fpo ision Efectivo CANCELADO|  $0.00|  $1,386.22
VEN1 0000125 FAC1_0000090[2020-06-05 09:52:10[>i 2 POR RAMIREZ - \PUBLICO EN GENERAL - Remision Z{:&i{)‘;ﬂi‘ﬁz fondos |CANCELADO| $ 196246/ $1,962.46
VEN1 0000122 FAC1_0000091(2020-06-05 09:16:36[ i DO FAMIREZ - \DOMINCUEZ ASMENTAADRIAN - |Remision Efectivo CANCELADO| $3,259.03|  $3,259.03
VEN1 0000120 2020-06-05 09:02:11 g:gjé’?AHERNANDEZ T KAREN ESFERANZA | Remision Por Definir FIRMADO $000|  $8181.83
VEN1 0000121 2020-06-05 09:06:27[3 - VAPOR RAMIREZ ggg}g(}){gfozglf\}%mo JOSE - Remision Efectivo TRANSITO $0.00|  $5,799.00

Venta Total
Cancelados
Firmado
Transito
Anticipos

Transferencia

Tarjeta
Cheque
Gastos
Efectivo

TOTAL DE INGRESOS

$8,181.83
$5,799.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,980.83
$11,391.08

$0.00

Vendedor Total Ventas
MARIA HERNANDEZ GARCIA $8,181.83
SALVADOR RAMIREZ MEZA $5,799.00



Pagos en Efectivo $0.00
Pagos Otros $0.00
Total del dia $0.00

tora 50.00



